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آلومینیوم اراک

شاگردان رحمتی به ترکیه می روند

تیم فوتبال آلومینیوم اراک که در مسابقات لیگ برتر در رده پنجم جدول 
قرار دارد، قرار است اردویی تدارکاتی را در ترکیه برگزار کند. بر همین 
اساس اعضای این تیم قرار است روز شنبه برای برپایی این اردو راهی 
ترکیه شوند. بر اساس این گزارش، شاگردان سیدمهدی رحمتی عصر 
روز گذشته به تهران آمده اند تا بعد از دو روز اقامت در پایتخت راهی 
ترکیه شوند. آنها در این اردو دو یا سه بازی تدارکاتی انجام خواهند داد.

رحمان احمدی:

شکست اصلی را بعد از صعود به جام جهانی خوردیم

احمدی دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان تأکید کرد، صعود نکردن 
تیم به مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۲۲ به دلیل نداشتن یک برنامه  مشخص 
و از پیش تعیین شده بود: »ما شکست اصلی را بعد از صعود به جام جهانی 
خوردیم، چون همیشه وقتی به جام جهانی صعود می کنیم دیگر تیم ملی 
رها می شود. ما مثل دوره های گذشته بعد از صعود به جام جهانی به هیچ 
عنوان برنامه ریزی خوبی نداشتیم و همین موضوع باعث شد حذف شویم.«

محمد نصرتی:

ماندن کی  روش یعنی خیانت به ایران

محمد نصرتی مدافع اسبق تیم ملی ایران در مورد باخت به امریکا و صعود 
نکردن به دور دوم جام جهانی می گوید: »تیم ملی مقابل امریکا ترسو بود. 
این ترس از کادرفنی به بازیکنان منتقل شد. ترس کی روش باعث شد تا 
بازیکنان آن شجاعت و جسارت لازم را نداشته باشند. وقتی کی روش فقط 
به فکر دفاع کردن است نتیجه اش می شود نابودی استعدادهای تیم 
ملی در بخش هجومی. ماندن کی روش یعنی خیانت به ایران و تیم ملی.«

بازتاب اتفاقات فوتبال ایران
فوتبال ایران 12

فولاد برای آسیا 
آبدیده می شود

فولاد خوزستان تنها نماینده 
فوتبال کشورمان در مسابقات 
، برای  نان آسیا لیگ قهرما
جهت  لازم  دگی  ما آ کسب 
مه  دا ا ر قدرتمند در  حضو
م  ، جا برتر لیگ  بقات  مسا
حذفی و لیگ قهرمانان آسیا 
اردوی تدارکاتی خود را در دبی 
برپا خواهد کرد. شاگردان 
جواد نکونام طبق برنامه ۱۰ 
آذرماه در دیداری تدارکاتی به 
مصاف شباب الاهلی امارات 
می روند. فولادمردان ۱۳ آذر 
ماه به مصاف الشارجه امارات 
خواهند رفت و همچنین در 
تاریخ ۱۸ آذر قرار است یک 
دیدار تدارکاتی دیگر  برگزار 
کنند. شاگردان جواد نکونام در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا باید ۱۴ بهمن 
ماه برابر تیم الفیصلی عربستان 
قرار بگیرند. فولاد خوزستان در 
این فصل از رقابت های لیگ 
برتر فوتبال، نتایج قابل قبولی 
کسب نکرده و با ۱2 امتیاز از 
یازده بازی در رده دهم جدول 
قرار دارد. جواد نکونام سرمربی 
جوان این تیم که پیشنهادهایی 
در هفته های گذشته داشت، 
ماندن در فولاد را انتخاب کرد و 
تلاش دارد، از فرصت تعطیلات 
به وجود آمده در لیگ برتر 
استفاده کرده و تیمش را به طور 
کامل برای رقابت های لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا آماده کند.

 20 روز تا شروع
 لیگ برتر فوتبال

جام جهانی برای کشورمان 
خیلی زود تمام شد، زودتر 
ز چیزی که خیلی ها فکر  ا
می کردند و اتفاقاً خیلی از 
مسائل دست به دست هم داد 
تا جام جهانی برای تیم آماده و 
خوش آتیه کشورمان زودتر از 
آن چیزی که فکر کنیم به پایان 
برسد. شاید خیلی از بازیکنان 
تیم ملی هنوز هم باورشان 
نمی شود که از جام جهانی 
خداحافظی کرده اند، اما انگار 
نه تنها مسئولان فدراسیون 
فوتبال فکر نمی کردند اینقدر 
زود ملی پوشان به کشورمان 
ر  د بلکه   ، کنند جعت  مرا
هیاهوی فوتبال ملی و البته 
ین تیم،  نتخاب ها برای ا ا
لیگ برتر را به کلی فراموش 
کرده بودند. امروز تیم ملی 
و بازیکنانش به کشور باز 
می گردند و اتفاقاً در همین 
، تیم های لیگ برتر  روزها
آماده برگزاری اردوهایشان در 
کمپ های مختلف از جمله 
خارج از کشور هستند. یعنی 
ز  با ر  کشو به  ن  شا ملی پو
می گردند، اما لیگ برتر علاوه 
بر تعطیلی روزهای گذشته، 
تقریباً 2۰ روز دیگر هم تعطیل 
خواهد بود و احتمالاً خیلی زود 
هم شاهد اعتراض سرمربیان 
به فشردگی بازی ها خواهیم 
بود، اما انگار کسی به فکر 
د تعطیلی  یا ز ن  مدت زما
بازی های لیگ برتر نبوده 

است.

هوادار به مصاف 
مس و نفت می رود

تیم هوادار در ادامه بازی های 
تدارکاتی خود و در حالی که به 
مصاف پیکان و استقلال رفته 
اما دو بازی دوستانه دیگر را 
هم در دستور کار خود دارد. 
بدین ترتیب و با توجه به توافق 
نهایی میان طرفین، هوادار 
دوشنبه هفته پیش رو با مس 
رفسنجان در مجموعه ورزشی 
دانشگاه تهران و چهارشنبه هفته 
آینده هم در مجموعه ورزشی 
نفت تهرانسر به دیدار نفت 

مسجدسلیمان می رود.

 

 شاید سال ها چنین 
شرایطی به وجود 
نیاید که اینچنین 

شانس صعود 
داشته باشیم. در 
این گروه تکلیف 

انگلیس مشخص بود 
و همه می دانستند 

به عنوان تیم اول 
صعود می کند اما 

3 تیم دیگر در یک 
سطح بودند و هر 

کدام شانس صعود 
داشتند. البته شرایط 

برای ما بهتر بود 
چون مسابقات در 
قطر برگزار می شد، 

یکسری مزیت از 
جمله شرایط آب و 

هوایی، هواداران، 
استادیوم ها و... به 

نفع ما بود
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تیم ایران در بازی با انگلیس آنقدر 
ضعیف ظاهر شد که کمتر کسی 
ند به روزهای  فکر می کند بتوا
خوبش برگردد و در بازی های بعدی 
خودی نشان دهد اما شاگردان 
کارلوس کی روش در بازی دوم مقابل 
ولز کاملاً متحول شده بودند و بازی 
قابل قبول و زیبایی انجام دادند تا 
شانس صعود ایران از گروهش بالا 
برود. در بازی سوم مقابل امریکا 
تنها یک تساوی باعث می شد یک 
اتفاق تاریخی برای فوتبال ایران 
رقم بخورد اما دیگر از آن بازی زیبا 
و هجومی خبری نبود که در نهایت 
شکست خوردیم و از گروه حذف 
شدیم. مجید جلالی کارشناس 
فوتبال در رابطه با شرایط تیم ایران 
در رقابت های جام جهانی 2۰22 قطر 

صحبت های جالبی دارد.
در بازی با امریکا خیلی متفاوت 

بودیم و تیم ایران نتوانست 
انتظارات را برآورده کند.

 بله، ما در این ۳ بازی، شرایط 
متفاوتی در تیم دیدیم. در بازی اول 
صفر بودیم، در بازی دوم صد بودیم 
اما در بازی سوم خیلی متوسط ظاهر 
شدیم. اینکه چرا اینطور شده بود 
باید بررسی شود. اما در بازی اول 
تیم تمرکز نداشت که همین مسأله 
باعث شد نتیجه خیلی بدی بگیریم. 
بین بازی اول برابر انگلیس و بازی 
دوم مقابل ولز، کار مهمی انجام شد 
و تیم به لحاظ ذهنی و روحی و روانی 
ترمیم شده بود. در مربیگری این 
مسأله، کار مهمی است؛ تیمی که 
نتیجه نگیرد و صفر باشد را بتوانی 
در بازی بعد به صد برسانی. منتهی 
چیزی که از نظر فنی خیلی مشهود 
بود، در بازی دوم مقابل ولز، فوتبال 

کی روش را بازی نکردیم.

یعنی آن فوتبال تدافعی وجود 
نداشت؟

 فوتبال ایرانی با شاخصه های ایرانی 
که برآمده از احساس و قلب و 
اراده با قابلیت های فردی است، در 
مقابل ولز دیدم. ما بیشتر با تکیه 
بر این نوع فوتبال مقابل ولز ظاهر 
شدیم. البته سطح انگیزشی در حد 
مطلوب آمده بود و ظاهراً بچه ها به 
خودشان واگذار شده بودند و فوتبال 
خودشان را بازی کردند. کی روش ۱۰ 
سال در ایران است و ما تا به حال 
ندیدیم تیم کی روش از دقیقه یک 
تا دقیقه صد حلمه کند. فوتبالی 
که مقابل ولز بازی کردیم، فوتبال 
خودمان بود. در بازی سوم یک 
مقدار یا بهتر است بگویم خیلی 
زیاد محتاط بازی کردیم که همین 
احتیاط زیاد باعث شد آن تیم خوب 
نباشیم. البته امریکا هم همین طور 
بود و محتاطانه بازی کرد که همین 
مسأله باعث شد نه آنها برتر از ما 

باشند و نه ما برتر از آنها. تنها برتری 
امریکا این بود که سنجیده تر و 
مخصوصاً در حمله بابرنامه تر عمل 
کردند که گل هم زدند. تیم کی روش 
وقتی گل می خورد برای جبران، ایده 
خاصی ندارد. متأسفانه بازی که 
می توانست برای فوتبال ما نقطه 
عطف باشد، با چنین نتیجه ای به 

پایان رسید.
و فرصت طلایی برای صعود هم 

از دست رفت...
 شاید سال ها چنین شرایطی به 
وجود نیاید که اینچنین شانس 
صعود داشته باشیم. در این گروه 
تکلیف انگلیس مشخص بود و 
همه می دانستند به عنوان تیم اول 
صعود می کند اما ۳ تیم دیگر در 
یک سطح بودند و هر کدام شانس 
صعود داشتند. البته شرایط برای 
ما بهتر بود چون مسابقات در قطر 
برگزار می شد، یکسری مزیت از 
جمله شرایط آب و هوایی، هواداران، 

استادیوم ها و... به نفع ما بود. پس 
شانس صعود برای ما بیشتر بود و 
باید قبول کنیم یک مقدار تیم در 
وضعیت عادی نبود و اگر شرایط 
عادی وجود داشت شاید نتایج هم 

جور دیگری رقم می خورد.
با این اتفاقات و نتایج، بحث در 

مورد ماندن و رفتن کی روش 
زیاد شده. شما فکر می کنید 
کی ر وش بماند بهتر است یا 

اینکه باید برود؟
 اعتقاد دارم کلاً باید برنامه جدید 
و استراتژیک برای فوتبال داشته 
باشیم. تیم ایران یکی از مسن ترین 
تیم های جام جهانی بود که نیاز به 
دگرگونی، برنامه جدید و توسعه 5 
ساله دارد. بر اساس آن باید جلو 
برویم. اینکه کی روش بماند یا برود 
و چه کسی مربی باشد، بحث فرعی 
است. باید برنامه داشته باشیم که 
در سال های آینده فوتبال خوبی 

ارائه دهیم.

ماندن و رفتن کی روش بحث فرعی است

جلالی: شانس صعودمان بیشتر بود
سمیرا شیرمردی

خبرنگار

نفت مسجد سلیمان با وجود 
ادامه روند حضورش در لیگ برتر، 
در این فصل از رقابت ها نتوانسته 
نتایج خوبی کسب کند و با کسب 9 
امتیاز از یازده بازی، در رده پانزدهم 
جدول رده بندی قرار گرفته است. 
این تیم که حسابی درگیر بحران 
نتیجه نگرفتن است، در کنار این 
مشکل، مشکلات مالی نیز آزارش 
می دهد به طوری که در چند روز 
گذشته تمرینات این تیم با مشکل 

روبه رو شده و ظاهراً بازیکنان 
حاضر نبودند با این شرایط به 
کارشان ادامه دهند و در تمرینات 

حاضر نمی شدند. 
میثم نقی زاده درباره بازگشت 
بازیکنان این تیم به تمرینات بعد از 
حل شدن مشکلات مالی می گوید: 
»خدا را شکر که مشکلات حل شد 
و ما دوباره به تمرینات برگشتیم، 
ولی امیدوارم دیگر تیم ما درگیر 
این مشکلات نشود. به هر حال 

بازیکنان هم برای زندگی خودشان 
برنامه ریزی می کنند و وقتی با 
بحران مالی مواجه می شویم تمرکز 
و ذهن بازیکنان به هم می ریزد.«

 او در واکنش به اینکه برخی 
نفت  ن  یکنا ز با یند  می گو
مسجدسلیمان از رضا مهاجری 
به دلیل تحت فشار نگذاشتن 
باشگاه برای حل مشکلات مالی 
ناراحت هستند، این طور توضیح 
می دهد: »این حرف ها بیرون تیم 

مطرح می شود و ما از مهاجری 
ناراحت نیستیم. او سرمربی تیم 
است و برای موفقیت ما تلاش 

» . می کند
نفت  ل  تبا فو تیم  فبک  ها
مسجدسلیمان درباره شرایط 
تیمش معتقد است: »ما شروع 
خوبی در لیگ داشتیم، اما در 
ادامه نتایج چندان خوبی نگرفتیم. 
با این حال تعطیلی لیگ برتر 
فرصت مناسبی است تا نقاط 

ضعف خودمان را برطرف کنیم و 
نتایجی بگیریم که در  شأن نفت 
مسجدسلیمان باشد.« نقی زاده در 
مورد اینکه امسال کدام تیم شانس 
اول قهرمانی است، می گوید: »واقعاً 
قابل پیش بینی نیست و نمی توان 
فقط از یک تیم اسم برد. این لیگ 
سخت ترین لیگ چند سال اخیر 
است و چند تیم بالای جدول به 
یک اندازه برای قهرمانی شانس 

دارند.«

 zمصاحبه

امیدوارم دیگر درگیر مشکلات مالی نباشیم

نقی زاده: کسی از مهاجری ناراحت نیست


